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Powiatowe Igrzyska Dzieci w piłce nożnej chłopców odbyły się 4 października 2023r. na boisku treningowym OSiR
Hajnówka. Do Turnieju przystąpiło 6 drużyn (72 zawodników) , które w pierwszym etapie rozegrały eliminacje grupowe
systemem ”każdy z każdym”. Od początku tej rywalizacji było widać, że Narewka ma najbardziej poukładany piłkarsko
zespół. Składne i szybkie akcje oraz duży potencjał zawodników, to podstawowe atuty tego zespołu. Uczniowie z
Czeremchy bardzo się męczyli, aby wyjść ze swojej grupy, jednak z meczu na mecz się rozkręcali. W półfinałach
przegrali tylko jedną bramką z doskonale dysponowaną w tym dniu Narewką, natomiast w walce o trzecie miejsce
zdecydowanie pokonali najlepszy zespół z Hajnówki – SP 4. Po raz kolejny Dubiny pokazały, że od kilku lat mają bardzo
dobry zespół. W tym Turnieju zajęli drugie miejsce.

WYNIKI SZKÓŁ – CHŁOPCY

ELIMINACJE GRUPY „A”

SP 2 Hajnówka – SP 4 Hajnówka 0: 3

SP 4 Hajnówka – SP Narewka 3: 6

SP 1 Narewka – SP 2 Hajnówka 4: 1



ELIMINACJE GRUPY „B”

SP Dubiny – SP 1 Hajnówka 3: 0

SP 1 Hajnówka – SP Czeremcha 2: 2

SP Czeremcha – SP Dubiny 0: 1

PÓŁFINAŁ

SP Narewka – SP Czeremcha 3: 2

SP Dubiny – SP 4 Hajnówka 4: 2

FINAŁ

O miejsce III: SP Czeremcha – SP 4 HAJNÓWKA 6: 3

O miejsce I: SP Narewka – SP DUBINY 4: 1

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

I miejsce - SZKOŁA PODSTAWOWA w NAREWCE - awans (Skład drużyny:). Opiekun – Mirosław Krasnopolski.

II miejsce – SZKOŁA PODSTAWOWA w DUBINACH

III miejsce – SZKOŁA PODSTAWOWA CZEREMSZE

IV miejsce – SZKOŁA PODSTAWOWA nr 4 w HAJNÓWCE

V miejsce – SZKOŁA PODSTAWOWA nr 1 w HAJNÓWCE

VI miejsce – SZKOŁA PODSTAWOWA nr 2 w Hajnówce

VII miejsce – SZKOŁA PODSTAWOWA w BIAŁOWIEŻY

Najlepsi strzelcy:

I miejsce – Jan Melesz (SP Narewka) – 11 bramek

II miejsce - Igor Stolarewski (SP Dubiny) – 5 bramek

III miejsce – Krzysztof Panasiuk (SP 4 Hajnówka) – 4 bramki

Najlepszy bramkarz – Sebastian Zubrycki (SP Narewka)

Najlepszy zawodnik Turnieju - Błażej Czekunow (SP Narewka)

Najlepsi zawodnicy drużyn:

- Jakub Basałaj (SP Narewka)

- Mikołaj Kot, Maja Zdanowska (SP Dubiny)

- Antoni Łukaszewicz (SP Czeremcha)

- Maks Iwaniuk (SP 4 Hajnówka)

- Michał Sajewicz (SP 1 Hajnówka)

- Jakub Plis (SP 2 Hajnówka)

Trzy pierwsze reprezentacje, wyróżnieni zawodnicy drużyn, strzelcy, bramkarz i najlepszy zawodnik otrzymali



pamiątkowe puchary, statuetki lub medale. Organizatorem zawodów był Powiatowy Szkolny Związek Sportowy oraz
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce. Mecze sędziowali: Marek Hanula i Tomasz Dobosz. Zawody prowadził – Janusz
Ludwiczak.

Organizator Powiatowy Szkolny Związek Sportowy oraz Ośrodek Sportu i Rekreacji składa serdeczne podziękowanie
Starostwu Powiatowemu za sfinalizowanie organizacji imprezy w ramach projektu „Organizacja zawodów sportowych
promujących zdrowy styl życia dla dzieci i młodzieży z Powiatu Hajnowskiego” oraz Urzędowi Miasta w Hajnówce za
ufundowanie pucharów w ramach projektu” wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – Organizacja sportowych
zawodów i rozgrywek międzyszkolnych w Hajnówce”.

 

Półfinały Grupy Południowej (ćwierćfinały wojewódzkie) odbędą się:

Chłopcy z SP Narewka zagrają 18 października 2023r. o godz.10.00 w Gr.”B” u zwycięzcy z powiatu
bielskiego. W Turnieju wezmą również udział: zwycięzca z powiatu bielskiego i siemiatyckiego oraz drugi zespół
z powiatu białostockiego. Zgłoszenia przez SRS do dnia 10.10.2023r.

 

Przewodniczący Powiatowego SZS i Menedżer ds. Sportu - Janusz Ludwiczak
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